
Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O PROVOZOVÁNÍ REKLAMY NA DOPRAVNÍM PROSTŘEDKU MHD 

č. 2022149 
(dále jen „smlouva") 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1.1. 
Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 
se sídlem: Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva 
IČ:25166115 DIČ:CZ25166115 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 868 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka Č. Budějovice 
č. účtu: 6503 - 231/0100 
e-mailová adresa pro doručování faktur:  

(dále jen „provozovatel") na straně jedné 

a 

1.2. 
Alšova jihočeská galerie 
se sídlem: č.p. 144, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
zast.:  ředitelem 
IČ:00073512 DIČ:CZ00073512 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. Pr 125 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
č.účtu:211555188/0300 
e-mailová adresa pro doručování faktur:  

(dále jen „objednatel") na straně druhé 

1.3. 
Zástupci obou smluvních stran uvedení v bodech 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle stanov společenské smlouvy či jiného 
obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není 
třeba podpisu jiné osoby. 

li. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Ve smyslu bodu Vlll.2. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým se smlouva mění v následujícím: 

11.1. 
Z důvodu změny grafického návrhu reklamy, který je Přílohou č. 1 smlouvy a nedílnou součástí smlouvy - motiv: 
,,Alšova jihočeská galerie", se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 1 smlouvy. Nová podoba Přílohy č. 1 - 
Grafický návrh reklamy je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha. 

11.3. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Ill. 



\ 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

111.1. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

111.2. 
Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na smlouvu a její dodatky vztahují 
povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí provozovatel. 

111.3. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 1. 2023, pokud bude do té 
doby uveřejněn v registru smluv, jinak až dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany ve vzájemném 
konsenzu prohlašují, že ujednání v tomto dodatku se budou vztahovat i k období od 1. 1. 2023 do nabytí účinnosti 
tohoto dodatku a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 1. 1. 2023 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
považují za plnění poskytnutá podle smlouvy. 

111.4. 
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

VIII.S. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1- Grafický návrh reklamy 

1 3 -02- 2023 
V Českých Budějovicích dne . 
Za pro

V ... r. .. ~
Za objednat

Novohradská 738/40 
370 33 Ceské Budějovice 
IČO, 25166115 DIČ: CZ25166115 

Dopravní podnik mijsla České BudilJovlce, a.s, 

t~ 
2 

O alšova '1 jihočeská 
~ galerie 

Alšova jihočeská galerie 
cz 373 11] 
Hluboká nad Vltavou 
č. p. 144 
3 

2 



~-- -:r,,~·--- 

<' . 
1cJ 
...:( 

6 :.i 
1f 

.: ... --~~ ---1 o., .... , l „ j1hoc':t'ská . u'''";, 

- 
.ajg.a 

~ 

~ _.... 

Plocha pro umístění 
běžné reklamní fólie. 

Okenní plochy pro 
umístění perforované 
fólie s atestem MDČR. 

Chráněný prostor, který je 
zakázáno polepovat. 

Typ: 
Šířka: 
Výška: 
Délka: 

Škoda 25 Tr lrisbus 
2 500 mm 
3 580 mm 
18 500 mm 

Jedná se o orientační rozměr vozidlo, Doporučujeme, aby 
byl vůz před výrobou poiepu zkontrolován a přeměřen 




